股识吧    gupiaozhishiba.com

上市公司减资完成告知函怎么办！最近公司想减注册资金
，是独资企业，问下各位大侠“减资决定”大概怎么写？
-股识吧

一、企业法人变更，股权转让，减资等办理流程，减资公告是工
商局指定报纸还是自己公司来找登报单位

你好，减资的公告一般找当地报社刊登就可以了！办理有关公司变更流程如下：1
、登报（一般公告期为30-45天左右）；
2、准备有关的变更登记文件、资料；
3、到当地工商部门办理变更登记手续；
4、办理其他：税局、刻章、代码、银行等变更手续。

二、最近公司想减注册资金，是独资企业，问下各位大侠“减资
决定”大概怎么写？

XXXX公司股东决定书根据《公司法》及公司章程，XXX公司股东XX于2022年XXX
日决定如下：1、变更公司注册资本（实收资本）由XXX万元变更为XXXX万元。
变更后，XXX出资额为XX万元，占公司注册资本(实收资本)XX%。
2、旧章程作废，启用新章程。

三、公司减资未在报纸上公告，工商却办理了减资程序

工商的行为是一个行政行为，即使它做错了，他只是改正行政行为即可.他不可能
承担因此给债权人造成的损失.如果你要追究，可以以行政诉讼起诉工商的这个变
更减资行为无效.你也可以直接起诉公司，告它抽逃资金损害债权人利益，要求赔
偿损失.

                                                  页面 1 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

四、外资企业减资公告登报格式？都登什么报？怎么个办理程序
？有办理过的麻烦给个答复，谢谢

1.带好你的营业执照副本以及股东签好的同意减资意见书、减资报告去工商局办理
相关手续。
2.财务处理： 借：现金 红字 贷：实收资本 红字

五、减资公告 登报怎么办？

减资公告***公司（注册号：***）经股东会决议拟向公司登记机关申请减少注册资
本，由原注册资本**万元减少为**万元。
请债权人于**年**月**日起45日内向本公司提出清偿债务或提供相应的担保请求。
自公告45日后，公司应聘请会计师事务所验证减少的减少注册资本，并依法向公司
登记机关办理变更登记。

六、我们公司现需要办理减资。但需要写份债权债务承诺书，应
该怎么写。急！

如果是政府部门要其你们写 你可以要其提供各式文本你 如果是债务人要你们写
那么就没有固定的格式 只写清楚你对自己公司的债务承诺支付

七、企业减资登报几次？公司减资公告登报如何办理？

一般内资登一次，外资登三次，我们单位刚办完减资登报，办理减资公告需要提供
营业执照复印件和股东会决议书，《010/5286
9116》，这是报社登报的联系方式，你打过去问一下吧

八、企业减资登报几次？公司减资公告登报如何办理？

                                                  页面 2 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

一般内资登一次，外资登三次，我们单位刚办完减资登报，办理减资公告需要提供
营业执照复印件和股东会决议书，《010/5286
9116》，这是报社登报的联系方式，你打过去问一下吧

九、公司注册资金二期注资未完成，想减资问题如题 谢谢了

您好 可以办理减资 关于企业减资变更的说明 一、 减资 1、
登报公告（45天以后工商才能受理） 2、 审计报告： A、 实收资本到位。
B、 实收资本不能到位，需另外重新注入货币资金。
3、 验资报告 4、 到工商局办理营业执照变更：
（1）、法人代表签署的《企业法人变更登记申请书》
（2）、指定代表或者共同委托人的证明 （3）、代理委托书
（4）、企业登记告知承诺书 （5）、老的股东会决议（全体股东盖章或签字）
（6）、新的股东会决议（全体股东盖章或签字）
（7）、章程（全体股东盖章或签字） （全体自然人股东需到工商所签字确认）
二、 产权交易（如涉及集体或国有法人股东） 1、 由产权经纪公司出具产权交割
报告（产权交易费用按交易额的千分之六收取，不足1000元的按1000元收取）
2、工商营业执照变更所需材料：
（1）、法人代表签署的《企业法人变更登记申请书》
（2）、指定代表或者共同委托人的证明、 （3）、代理委托书
（4）、企业登记告知承诺书 （5）、老的股东会决议（全体股东盖章或签字）
（6）、新的股东会决议（全体股东盖章或签字）
（7）、章程（全体股东盖章或签字） （全体自然人股东需到工商所签字确认）

参考文档

下载：上市公司减资完成告知函怎么办.pdf
《沙龙股票持续多久》
《定增股票一般需多久》
《农民买的股票多久可以转出》
下载：上市公司减资完成告知函怎么办.doc
更多关于《上市公司减资完成告知函怎么办》的文档...

声明：

                                                  页面 3 / 4

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/author/25163550.html&n=上市公司减资完成告知函怎么办.pdf
/subject/7751.html
/book/8856.html
/article/9891.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/author/25163550.html&n=上市公司减资完成告知函怎么办.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E4%B8%8A%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%8F%B8%E5%87%8F%E8%B5%84%E5%AE%8C%E6%88%90%E5%91%8A%E7%9F%A5%E5%87%BD%E6%80%8E%E4%B9%88%E5%8A%9E

股识吧    gupiaozhishiba.com

本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/author/25163550.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

https://www.gupiaozhishiba.com/author/25163550.html
http://www.tcpdf.org